

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022
Processo Administrativo Nº 157/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 15/08/2022 17:24:54

				TOTAL DO PROCESSO: 274.783,00
COMERCIAL UNYLUX LTDA - EPP			01.778.749/0001-27	3.160,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	5,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: Tclinsa	Modelo:	
Descrição: Base giratoria para rele fotoeletrico/fotoeletronico, proprio para instalar ao tempo, fixacao por parafuso, contatos de encaixe em latao ou material equivalente, capacidade de carga 10/15A. HOMOLOGADO CELESC				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 044	5,80	Total: 1.160,00
Item: 17	Unidade: PC	Marca: MCI	Modelo:	
Descrição: Conector de perfuracao piercing 10-70mm ²				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 1.160,00
WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA			38.230.831/0001-22	114.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 058	94,00	Total: 47.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: Conf.Edital	
Descrição: BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA DE 2,0 METROS - CURVO; GALVANIZADO A QUENTE; SEM SAPATA DE FIXACAO; POSSUIR FURO PARA DOIS PARAFUSOS 16MM; COM DIÁ?METRO DO TUBO DE APROXIM. Å? 49,0MM.OBS: ATENDENDO TODAS AS NORMAS DA ABNT E AO PADRAO CELESC; RESPECTIVAS AO OBJETO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 94,00			Total Item: 47.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 096	135,00	Total: 67.500,00
Item: 3	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: Conf.Edital	
Descrição: Braco para iluminacao publica, 3 metros - curvo, galvanizado a quente sem sapata de fixacao possuir furo para dois parafusos 16mm. Diametro tubo Å?49, 0 mm. HOMOLOGADO CELESC				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 135,00			Total Item: 67.500,00
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA			05.117.514/0001-45	1.200,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 088	1,20	Total: 600,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: LIGCABOS	Modelo: CABO 2,5MM	
Descrição: CABO AZUL 750V 2,5MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 074	1,20	Total: 600,00
Item: 7	Unidade: M	Marca: LIGCABOS	Modelo: CABO FLEX 2,5MM	
Descrição: CABO PRETO 750V 2,5MM				

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,20	Total Item: 600,00	
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS		44.501.241/0001-90	1.115,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 005	0,86	Total: 430,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: engecabos	Modelo: engecabos	
Descrição: Cabo de cobre flexível, 750 V Bitola 1,50mm ² . Cobertura PVC,				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,86	Total Item: 430,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 091	1,37	Total: 685,00
Item: 6	Unidade: MT	Marca: engecabos	Modelo: engecabos	
Descrição: Cabo de cobre flexível, 750 V Bitola 2,50mm ² . Cobertura PVC,				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,37	Total Item: 685,00	
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI		07.038.642/0001-29	45.140,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042	224,90	Total: 22.490,00
Item: 8	Unidade: PC	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON	
Descrição: Chave automatica para comando de iluminacao publica, com tomada embutida para instalacao de rele fotoeletrico, base giratoria 360°, contatos de carga NF para utilizacao de rele fotoeletrico com saida ligada durante a noite. Suporte de fixacao em aco carbono galvanizado a fogo por imersao a quente, protecao atraves de disjuntor de 1x50 Amperes, tensao nominal de 220 volts,				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 224,90	Total Item: 22.490,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 088	226,50	Total: 22.650,00
Item: 9	Unidade: PC	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON	
Descrição: Chave automatica para comando de iluminacao publica, com tomada embutida para instalacao de rele fotoeletrico, base giratoria 360°, contatos de carga NF para utilizacao de rele fotoeletrico com saida ligada durante a noite. Suporte de fixacao em aco carbono galvanizado a fogo por imersao a quente, protecao atraves de disjuntor de 2x30 Amperes, tensao nominal de 220 Volts,				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 226,50	Total Item: 22.650,00	
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS ME		33.584.641/0001-90	8.600,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 037	36,00	Total: 3.600,00
Item: 10	Unidade: PC	Marca: ELETROFER	Modelo: CIR-200MM	
Descrição: Cinta metalica para poste circular 200mm com dois parafusos cabeça francesa 16x070mm aco zincado a fogo.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 36,00	Total Item: 3.600,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 096	50,00	Total: 5.000,00
Item: 11	Unidade: PC	Marca: ELETROFER	Modelo: CIR-300MM	
Descrição: Cinta metalica para poste circular 300mm com dois parafusos cabeça francesa 16x070mm aco zincado a fogo				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 50,00	Total Item: 5.000,00	
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP		00.226.324/0001-42	12.500,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 030	8,00	Total: 1.600,00
Item: 12	Unidade: PC	Marca: INCESA	Modelo: TIPO A	

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Conector cunha, Tipo A, violeta

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 030 8,00 **Total: 1.600,00**

Item: 13 Unidade: PC Marca: INCESA Modelo: TIPO B

Descrição: Conector cunha, Tipo B, laranja.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 093 9,00 **Total: 1.800,00**

Item: 14 Unidade: PC Marca: INCESA Modelo: TIPO I

Descrição: Conector cunha, Tipo I, cinza.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 063 7,00 **Total: 1.400,00**

Item: 15 Unidade: PC Marca: INCESA Modelo: TIPO II

Descrição: Conector cunha, Tipo II, verde.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 073 3,00 **Total: 600,00**

Item: 16 Unidade: PC Marca: INCESA Modelo: TIPO III

Descrição: Conector cunha, Tipo III, vermelho.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 600,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 049 4,00 **Total: 400,00**

Item: 23 Unidade: PC Marca: ROMAGNOLE Modelo: M16X45

Descrição: Parafuso cabeça francesa 16x045mm aco zincado a fogo.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 400,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 065 5,00 **Total: 500,00**

Item: 24 Unidade: PC Marca: ROMAGNOLE Modelo: M16X70

Descrição: Parafuso cabeça francesa 16x070mm aco zincado a fogo.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 069 9,00 **Total: 1.800,00**

Item: 25 Unidade: PC Marca: ROMAGNOLE Modelo: M16X100

Descrição: Parafuso cabeça quadrada 16x200mm aco zincado a fogo.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 094 14,00 **Total: 2.800,00**

Item: 26 Unidade: PC Marca: ROMAGNOLE Modelo: M16X300

Descrição: Parafuso cabeça quadrada 16x300mm aco zincado a fogo.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 2.800,00

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA **45.309.056/0001-60** **818,00**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 072 4,09 **Total: 818,00**

Item: 18 Unidade: PC Marca: KRONA Modelo: KRONA

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Fita Isolante; 19 mm x 20 m; conforme NBR5037.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 818,00

FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA **22.745.664/0001-12** **63.300,00**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 087 13,64 **Total: 6.820,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: GOODLUX Modelo: SO150E40-T

Descrição: Lâmpada vapor de sodio 150W, base E-40 e HOMOLOGADO CELESC

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 13,64** Total Item: 6.820,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 017 61,94 **Total: 6.194,00**

Item: 27 Unidade: PC Marca: GOODLUX Modelo: SO150EA26PROCEL GALV

Descrição: Reator vapor de Sodio 150 w - 220 v - baixa perda, uso externo galvanizado, com ignitor e capacitor incorporado, fator de potencia maior ou igual a 0,93 - HOMOLOGADO CELESC

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 61,94** Total Item: 6.194,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 079 80,97 **Total: 24.291,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: GOODLUX Modelo: SO250EA26PROCEL GALV

Descrição: Reator vapor de Sodio 250 w - 220 v - baixa perda, uso externo galvanizado, com ignitor e capacitor incorporado, fator de potencia maior ou igual a 0,94 - HOMOLOGADO CELESC

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 80,97** Total Item: 24.291,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 032 51,99 **Total: 25.995,00**

Item: 29 Unidade: PC Marca: GOODLUX Modelo: SO70EA26PROCEL GALV

Descrição: Reator vapor de Sodio 70 w - 220 v - baixa perda, uso externo galvanizado, com ignitor e capacitor incorporado, fator de potencia maior ou igual a 0,93 - HOMOLOGADO CELESC

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 51,99** Total Item: 25.995,00

ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA **43.118.032/0001-07** **7.745,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 028 15,49 **Total: 7.745,00**

Item: 20 Unidade: PC Marca: LENUTLUX Modelo: LT250W

Descrição: Lâmpada vapor de sodio 250W, base E-40 e HOMOLOGADO CELESC

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 15,49** Total Item: 7.745,00

WIKE SERVICOS E MANUTENCOES LTDA **46.479.370/0001-54** **10.170,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 036 11,50 **Total: 5.750,00**

Item: 21 Unidade: PC Marca: PCSAN Modelo: SAN - T 70 W

Descrição: Lâmpada vapor de sodio 70W, base E-27 e HOMOLOGADO CELESC

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 5.750,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 018 22,10 **Total: 4.420,00**

Item: 22 Unidade: PC Marca: PCSAN Modelo: HQI - T 250 W

Descrição: Lâmpada vapor metalico 250W, base E-40.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 22,10** Total Item: 4.420,00

IPELUX TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA **10.428.739/0001-52** **6.535,00**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 038 13,07 **Total: 6.535,00**

Item: 30 Unidade: PC Marca: TAKTG TN Modelo: RF

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Rele foto eletronico NF bivolt - (tensao de operacao 105 v a 305 v) - com capacidade de cumutacao de carga resistiva de 1000 W, e 1800VA. IP64. Acionamento na passagem por zero. HOMOLOGADO CELESC

Quantidade: 500

Valor Unit.: 13,07

Total Item: 6.535,00

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA